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TS 4582.000 - Anreihwinkel

Die Alternative zur Anreihlasche 4582.500 sowie zum individuellen Innenausbau.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache
Lieferumfang

Montagehinweis

Passend fir
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

TS 4582.000

Die Alternative zur Anreihlasche 4582.500 sowie zum individuellen
Innenausbau.

Stahlblech
Verzinkt
Inkl. Befestigungsmaterial

Zur Montage am horizontalen Schrankprofil werden die
Kafigmuttern oder Einsteckmuttern bendétigt

Zur Montage am vertikalen Schrankprofil wird die Aufrastmutter
bendtigt

Gehausetyp: TS
4 Stick

0,852 kg

0,938 kg
73182900
EC002622
EC002622
27189263

TS Anreihwinkel



