

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



TS 4582.000 Anreihwinkel

Stand: 02.01.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

TS 4582.000 - Anreihwinkel

Die Alternative zur Anreihlasche 4582.500 sowie zum individuellen Innenausbau.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	TS 4582.000
Produktbeschreibung	Die Alternative zur Anreihlasche 4582.500 sowie zum individuellen Innenausbau.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Montagehinweis	Zur Montage am horizontalen Schrankprofil werden die Käfigmuttern oder Einstechmuttern benötigt Zur Montage am vertikalen Schrankprofil wird die Aufrastmutter benötigt
Passend für	Gehäusetyp: TS
Verpackungseinheit	4 Stück
Nettogewicht	0.852
Bruttogewicht	0.938
Zolltarifnummer	73182900
EAN	4028177103412
ETIM 9	EC002622
ETIM 8	EC002622
ECLASS 8.0	27189263